
ШТО МИСЛИТЕ ДЕКА 
НАВИСТИНА ЌЕ СЕ 

СЛУЧИ

КАКВИ ДОКАЗИ 
ИМАТЕ ЗА ОВА

ШТО НАВИСТИНА 
СЕ СЛУЧИ

ТАБЕЛА ЗА ПРЕДВИДУВАЊЕ
Име и презиме: _________________
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